
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TV Au am Rh… R

I II III IV V VI Punkte

13 8 12 32 1 7

25

╳
11

2
14

3
17

6
20

9
24

10
25

Auszeit

Ende
11:24

B  TV Bühl 2 S

I II III IV V VI Punkte

23 21 25 29 33 24

17

0
10

1
12

4
14

6
15

7
17

9 Auszeit

12:17
15:22

S
A
T
Z

2

Start
11:27

B  TV Bühl 2 R

I II III IV V VI Punkte

24 23 33 25 29 21

21

╳
12

2
15

3
16

5
17

9
18

11
21

Auszeit

11:13
12:17

Ende
11:54

A  TV Au am Rh… S

I II III IV V VI Punkte

13 8 12 3 1 7

2532

20:17

0
17

1
18

4
19

7
20

9
22

14
25

Auszeit

22:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:57

A  TV Au am Rh… R

I II III IV V VI Punkte

3 8 12 32 1 7

25

╳
20

1
21

2
23

4
25

6 7
Auszeit

Ende
12:16

B  TV Bühl 2 S

I II III IV V VI Punkte

32 27 25 22 28 30

1023 33

7:18 7:15

8:21 9:23
0
8

1
9

2
10

5 6 7 Auszeit

7:11
7:14

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Frauen 5
Frauen

A  TV Au am Rhein vs. TV Bühl 2 B

Spiel 11 12.10.2025 11:00 Uhr

Rheinauhalle
76474 Au am Rhein

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Au am Rh… 8/14

1 Divrikli, Elisa Latize X

3 Peter, Mila X
7 Schnepf, Lili Klara X
8 Dunz, Samia Noemi X

12 Broch, Edda X

13 Etienne, Leonie X
16 Gusser, Karina
32 Sdeghi Ghalehshahi, … X

A  Libero

A  Offizielle

T Reichel, Norbert

C

B  TV Bühl 2 12/14

19 Armbruster, Lara X

21 Bronskikh, Nina X
22 Zoike, Ronja X
23 Alesi, Sara X
24 Lonyo, Samira X

25 Grindler, Emily X
27 Leppert, Selina X
28 Durda, Nora X
29 Jungblut, Lea X
30 Nothelfer, Marie Soleil X

32 Henkel, Mira X
33 Adam, Svenja X

B  Libero

19 Armbruster, Lara X

B  Offizielle

T Feigenbutz, Mathias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Au am Rh… TV Bühl 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 24 17 0 0 2
1 1 1 25 2 27 21 0 0 2
0 0 1 25 3 19 10 0 4 2

4
5

1 1 3 75 70 48 0 4 6
Start: 11:00 Ende: 12:16 Dauer: 1:16

Sieger: TV Au am Rhein

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zäpfel , Emely 1

2 Herr, Katharina 2

Schr. Kabashi, Njomza
Assist. Kraka, Jan

Dokument erstellt: 12.10.2025 12:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


