

Kreisliga Frauen 5

Frauen

A TV Au am Rhein vs. TV Bühl 2 B

Spiel 11

12.10.2025 11:00 Uhr

Rheinauhalle 76474 Au am Rhein



Aufschlagfolge					Sta 11	art :00	(A) TV Au am Rh				R	Ende 11:24		B TV Bühl 2 S				S	St 11	Start 11:27		B TV Bühl 2			R	Ende 11:54		(A) TV Au		u am F	u am Rh			
		Startaufste	_	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
bun	-	Startautste	_	T	13	8	12	32	1	7		23	21	25	29	33	24		T	24	23	33	25	29	21		13	8	12	3	1	7	ا م ا	
ite	Auswe		ernr.	-							25							17	-							21	32						25	
Auf	sp	ieler Spiels	tand																 								20:17	1						
-																																		
	Aufsc	1. 5 hlag- 2. 6	5.	1	χ 11	2 14	3 17	6 20	9 24	10 23	Auszeit	0	1 12	4 14	6 15	7 ①	9	Auszeit	2	X 12	2 15	3 16	5 17	9 18	11 2D	Auszeit	0 17	1 18	4 19	7 20	9 22	14 25	Auszeit	
	ru	nden 3. 4. 8	<i>7</i> .	•		-	' /	20	24			10	12	-		۳		12:17 15:22	_	'^	'	0	' '	10	۳	11:13		10	19	20	22	(
		4. 8	3.															15:22								12:17							22:20	
				S	Sta	art	(A) TV A	u am F	Rh	R	En	de :16		Вти	Bühl :	2	S	C															
		Aufschlag	folge	2	11:				_		Punkte		II	III	IV	V		Punkte	2	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
lung		Startaufste	llung	A	3	II 8	III 12	IV 32	V 1	VI 7	Punkte	32	27	25	22	28		unkec	A															
		Spie	ernr.	ΙTΙ	3	0	12	32	<u>'</u>	+ ′	25	23	27	23	(33)	20	30	10	Т	-						-								
fste	Auswe			7			ļ	-	-	-	23							10	7	-		-		-	-	-	-				-			
Au	S	ieler Spiels	tand	 ∸			ļ	-	-	-	-	7:18			7:15				_	-		-		-	-	-	-				-			
	l .	1 1	5	_ k	, 	1	b	4	6	7		8:21	1	2	9:23	6	7			-	-	-		-	-		-			-	-			
	Aufsc ru	1. 5 hlag- 2. 6	5.	3	20	21	23	4 25	٢	ľ	Auszeit	8	9	10		١	ľ	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
	ru	nden 3. 7.	7. ≥									1						7:11																
		4.	·.															7:14																
				_																											В	TV B	ühl 2	12/14
		Aufschlag	folge	2	I	II	III	IV	\vee	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punl	kte(A) 1	ΓV Au -	am Rh	1	8.			oruster,	
		Startaufste		A																											21		skikh, N	
l n	'	Spie		T				-	-	-	-									-	-	-	-	_	-		Divrikli		Latize	9			e, Ronja	Х
stel	Auswe	chsel-		-												+				-						7 (Peter, I OSchr		ili Kla	ra		3 Alesi		Х
Auf	sp	ieler Spiels	tand	4									-														Dunz, S				22		o, Samiı	
-		1 1																									Broch,		NOCH	"	\(\frac{1}{2}\)		dler, Emi	
	Aufsc	1. 5 hlag- 2. 6	5.	5							Auszeit														Ausz		Etienn		nie				ert, Seli la, Nora	na X X
	ru	nden 3.	7. l																							16 (Gusser	, Karir	ıa		20			
		4. 8	3.															32 Sdeghi Ghalehshahi, .				X 30	29 © Jungblut, Lea X 30 Nothelfer, Marie Soleil X											
		Sanktio	nen								P	merl	unac	n								Frae	hniss	:0									el, Mira	
V	Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand							Bemerkungen												Ergebnisse (A) TV Au am Rh TV Bühl 2 (B)							Libero						n, Svenj	
																				A W		_		er P	GW						—(B) Libe	ი	
																				0 0	1 25	1	24	17	0 0	$2 \mathbf{A}$	Offizia	lle			19	Arml	oruster,	Lara X
																			A Offizielle					B) Offizielle										
																				0 0 1 25 3 19 10 0 4 2 T Reichel Norbert T Feigenbutz Math									Mathias E					
																				H	-	<u>4</u> 5	1		H	╣	- I reigenback matinas							
																				1 1	3 75		70	48	0 4	6								
																							e: 12:16											
																					r: TV A					3:0								

Schiedsgericht Linienrichter Zäpfel , Emely Herr, Katharina Kabashi, Njomza

Assist. Kraka, Jan